Управление финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР

ПРОТОКОЛ

от 03.08.2023

          № 2
заседания комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы

Конкурсная комиссия в составе:
	Грибановой Юлии Сергеевны
	председателя комиссии, начальника УФ и СЭР Администрации ЯМР;

	Щербака Артема Олеговича
	заместителя Главы Администрации ЯМР       по экономике и финансам;

	Медведевой Марины Александровны
	заместителя председателя комиссии, заместителя начальника  управления - начальника отдела экономики и доходов бюджета УФ и СЭР Администрации ЯМР;

	Панфиловой Анастасии Павловны
	консультанта по доходам бюджета отдела экономики и доходов бюджета управления финансов и социально-экономического развития

	Таракановой Любови Игоревны
	секретаря конкурсной комиссии, консультанта - бухгалтера отдела бухгалтерского учета МКУ ЯМР "Центр бухгалтерского учета".

(кворум имеется)

Щербак Артем Олегович - заместитель Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам отсутствовал по уважительной причине.
По результатам проведения собеседования с кандидатами и письменного тестирования подвели итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела экономики и доходов бюджета управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР
РЕШИЛИ:

1. По итогам проведения конкурсных процедур:

1.1. Признать победителем конкурса –               Соловьеву Анну Михайловну,
набравшую (его) наибольшее количество баллов – ____100____.

1.2. Рекомендовать к включению в кадровый резерв по ведущей группе должностей: ____ Серова Алексей Александровича, Матякину Татьяну Николаевну, ___________________.

Голосовали по пунктам 1.1 и 1.2:        за - __5__, против - __нет__, воздержались - __нет__.

2. Поручить секретарю комиссии направить письменные уведомления кандидатам                             о результатах проведения конкурса в течение 15-ти дней со дня  проведения конкурса.
Председатель комиссии

             __Ю.С. Грибанова
Заместитель председателя

           _____________________ М.А.Медведева
Члены комиссии                                                     ____________________  А.П. Панфилова
Секретарь комиссии:                                              _____________________ Л.И. Тараканова